

19.10.2015

obowiązuje od

## **Studia podyplomowe – "Nowy model postępowania karnego" - Rekrutacja do 31 października 2015 r.**

Serdecznie zapraszamy do udziału w I edycji Studiów Podyplomowych: „NOWY MODEL POSTĘPOWANIA KARNEGO”.

Studia zostały utworzone na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, przy Katedrze Postępowania Karnego i Kryminalistyki. Powstały one w związku z wielką nowelizacją postępowania karnego, która wchodzi w życie 1 lipca 2015 r. Tworzą ją ustawy przyjęte w latach 2013-2015.

Modelowe założenia przyjęte w tej reformie powodują, że proces karny ma w zasadniczy sposób różnić się od funkcjonującego obecnie. Pojawią się w nim nowe instytucje, inny będzie katalog uczestników procesu, a dotychczasowi będą mieli zmienione prawa i obowiązki. Nowe rozwiązania skłaniają do stawiania pytań, wyrażane są obawy i wątpliwości dotyczące kształtu postępowania karnego, stąd potrzeba podjęcia próby szczegółowej analizy wprowadzanych regulacji.

W czasie Studiów będą prowadzone zajęcia w formie wykładów i konwersatoriów, dzięki czemu możliwa i pożądana będzie wymiana poglądów pomiędzy Słuchaczami i Prowadzącymi, wśród których są też twórcy nowych rozwiązań.

### **Program**

Program studiów obejmuje 140 godzin dydaktycznych (1 godz. - 45 min.), na które składa się 7 bloków tematycznych.

Zajęcia będą prowadzone przez pracowników naukowo-dydaktycznych z Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, także przedstawicieli zawodów prawniczych. Wykładowcami są zarówno dogmatycy prawa, jak i przedstawiciele praktyki: sędziowie Sądu Najwyższego, sędziowie sądów powszechnych, prokuratorzy, adwokaci, radcowie prawni. Zajęcia będą prowadzone przez osoby legitymujące się stopniem naukowym co najmniej doktora.

### **Lista wykładowców**

Studia kończą się egzaminem.

Zajęcia będą prowadzone w soboty, wyjątkowo w niedziele.

Czas trwania studium:

Rok akademicki 2015/2016

Ilość miejsc: 50

Minimalna liczba uczestników, konieczna do powołania Studiów: 20

Przewidywana inauguracja Studiów:

Listopad 2015 roku

Zakończenie Studiów:

Listopad/grudzień 2016 roku

**Rekrutacja prowadzona jest do 31 października 2015 r.**

Zasady odpłatności za studia:

Opłata za Studia wynosi 4000 zł., uiszczana jest jednorazowo.



W szczególnie uzasadnionych przypadkach, decyzją kierownika Studiów, istnieje możliwość rozłożenia płatności na raty.

<http://www.wpia.uni.lodz.pl/studia/studia-podyplomowe/podyplomowe-studia-nowy-model-postepowania-karnego/o-studium>